令和 2年度

第 5 回理事会議事録

（公社）大分県臨床検査技師会

  日  時 ： 令和 3年 6月 6日（日） 8：45～9：10

場  所 ： ホルトホール大分 大会議室

  出席者 ： 理事 佐藤（元）、疋田、丸山、山下、宮本、国原、渡部、佐藤（啓）、尾越、河野、森、宮﨑、

高橋、矢野、那賀

       監事 佐藤（久）、金丸

 欠席者 ： 理事 三浦、千崎、岩尾、伊賀上、板井、細田

       監事 なし

   第 5回理事会の出席者は上記の如くであり、疋田理事より、定款 29条の定数を満たしているので、理

事会が成立する旨を宣言する。

 議 長   会長が行う

 議事録署名人  森 絵莉子    （大分大学医学部附属病院）

         尾越 典子    （大分臨床検査技師専門学校）

  ［１］ 討議事項

１）選挙管理委員・役員推薦委員について

    ・佐藤会長より、末松 照子（重任）、渡辺 芳文（重任）、細井 謙一（重任）、吉村 昭宏（重任）、

原 正大（重任）が提案され、全会一致で承認された。

     被選任者はいずれもその重任を承諾した。令和3年度定期総会にて議案審議し、可否を諮る。

  ２）表彰審査委員について

    ・丸山副会長より、大森 博人（重任）、山下 広光（重任）、疋田 直（重任）、河野 好裕（重任）、

     山崎 貴史（就任）、日野 祐介（就任）、丸山 晃二（就任）が提案され、全会一致で承認された。

     被選任者はいずれもその重任および就任を承諾した。令和 3年度定期総会にて議案審議し、可否を

諮る。

  ３）令和 3年度総会打ち合わせ

    ・会場設営、役割分担の最終確認。

    ・出席者および委任状の最終確認。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊日本臨床衛生検査技師会への研修会助成申請＊＊＊＊＊＊＊＊＊

            今月の日臨技助成金対象研修会はありませんでした。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

上記の件につき賛成多数で承認する。

以上、この議事録が正確であることを証するため、議長、議事録署名人及び監事が次に署名する。

          議    長       佐藤 元恭     印

          議事録署名人       森 絵莉子     印

      議事録署名人       尾越 典子     印

      監    事       佐藤 久恒     印

      監    事       金丸 和浩     印